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FEPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MBROJTJES
SHTABI I PERGJITHSHEM I FORCAVE TE ARMATOSURA
KOMANDA E FORCES AJRORE

Nir. 3£(£ 7 Prot. Tirang&, mé /_‘f [0 .2020

Lér

b

a Kérkesé pér publikim pozicioni t€ liré pune

MINISTRISE SE MBROJTJES

Q NDRES SE KULTURES, MEDIAVE, BOTIMEVE, MUZEUT DHE SHTEPIVE
TE PUSHIMIT
NE ibéshtetje t& pikés 8, té nenit 7, germés “dh™ pika 4 dhe pika 8 t&€ nenit 18 t& ligjit nr.
64/ 114, daté 26.06.2014 “Pér Pushtetet dhe Autoritetet e Drejtimit e t&€ Komandimit t&
For.ive t& Armatosura t¢ Republikés s& Shqipérisé”, pikave 3 dhe 8 t€ kreu II, pikés 3.5 t&
krev: [l t& urdhrit t& Ministrit t&¢ Mbrojtjes nr.1090, dat¢ 02.06.2016 “Pér miratimin e
poli: kés dhe procedurés sé menaxhimit t& personelit civil né Forcat e Armatosura, q¢€ nuk
g8z né statusin e nénpunésit civil”, i ndryshuar, ju dérgoj pér publikim n& fagen zyrtare
funl.sionin e liré té punés “Teknik i mesém (Elektrigist)”, n& Repartin Ushtarak, nr. 3002,
Rin -, né Forcén Ajrore.
Bas/ kélidhur Aneksi A.
KOMANDANTI
Né mungesé
Zi VENDESKOMANDANTI
Kolonel Ylli Pulaj
Adrcs 1 Rriga ¢ Aeropo-tit, Tirang; Tel: +35542244147;

vaw.lorca ajroredaal. mil/al Fax: ++3555131026




SHPALLJE E VENDI TE LIRE TE PUNES

Aneksi A

Fore: Ajrore
Tabela .1
Nr. Procedura e
Pozicioni i Stiuktura e Vendi Lloji i pérzgjedhjes Afati i aplikimit
punés interesuar/ ku kontraté&s s€
Forca ndodhet | sé punés | kandidatéve
Me Interv Fillimi Mbarimi
i dosje | ista
1 Teknik i Reparti Rinas, Me afat
il S Tirans. - | & Me 15.10.2020 | 29.10.2020
(Elektrigist) nr.3002, Forca pacaktuar | dosje
Ajrove (3 muajt
e paré
periudhé
prove)

Formulari nr. 1

Y

zicioni i punés:

Tzknik i mesém (Elzktrigist).

daté 73.06.2009 Pér pagat e punonjésve mbéshtetés & institucioneve buxhetore dhe t& nénpunésve t€
disa ‘nstitucioneve buxhetore”, i nrdyshuar, Lidhja II, II/1 me Klasén VI, (34.500).
Urd' it t8 MM nr. 1706, daté 13.10.2015 “Pér shtesé mbi pagé pér puné t véshtiré e t& démshme pér

1

) K. diipozicionit:  C2

3 Rooarti/Institucioni: Reparti Ushtarak nr.3002, Forca Ajrore.

1 Vendi Rinas, Tirané

5. Paga: VEM Nr.202 daté 15.03.2017 “Pér disa ndryshime dhe shtesa né VKM Nr.717,

L}
i

w _ Gjuha angleze:

Grada/Titulli:
Arsimi :
Kualifikimi:

Civil me arsim t€ mesém.
Mesém profesional (elektrike).
T& keté eksperiencé pune si elektrigist.

shéncetin™ Ia, Il/a, b, £(5540).
5. Lioji i kontratés s€ punés: Me afat t& pacaktuar (3 muajt e paré periudhé prove)
7. Dota e fillimit t& aplikimit: 15.10.2020
8. D:ta e mbylljes sé aplikimit: 29.10.2620
9. Minyra e aplikimit: Me dosje
10. “ srkesat specifiks t& pozicionit t€ puhgs:

Té keté aftési t& mira organizuese dhe komunikuese.

Trajnimi:

T& keté kryer trajnime t& ndryshme né lidhje me specialitetin e kérkuar.
Eksperienca né Puné: Té ke€ eksperiencé pune mbi 3 vjet si elektrigist.
E pa aplikueshme.
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Kérkesa t& tjera specifike: T& njoh& dhe zbatoj procedurat e punés pér fushén e veprimit.
Niveli i gertifikatés sé sigurisé: E pa aplikueshme.

frshkrimi i punés:

‘at kryesore: Organizimi dhe koordinimi i punés pér njohjen e gjendjes s€ rrjetit dhe instalimeve
ike & ndértesave, ob ekteve, ambjenteve t&€ brendshme dhe t&€ jashtéme.

non mbi gjendjen e rrjetit dhe sistemit elektrik t&€ zyrave, objekteve dhe ndértesave t& Forcés

3

ntrolloj& ¢do dit€ sistemin e ndri¢imit dhe t& eleminoj defektet e mundshme.
ntrolloj né ményre periodike sistemin elektrik.

struktojé personelin pér perdorimin e pajisjeve elektrike pér sigurimin teknik dhe uljen e konsumit
rgjise elektrike.

irrs masat pér sigurirain e ndrigimit alternativ né raste t& defekteve né sistemin elektrik
ohé shumé miré skemat elektrike, sisternet e komandimit dhe automatizimit té pajisjeve elektrike.

oh& dhe zbatoj¢ me korrektési masat = sigurtimit teknik gjaté punés me pajisjet dhe instalimet
ike.

n dhe pérpilon 1€ gjithé dokumentacionin e nevojshém.

né cdo kohé zbatimin e urdhrave e udhézimeve, evidentimin e problemeve té instalimeve dhe
sve elektrike dhe bér propozimet pérkatése pér eleminimin e tyre.

1 ‘cletyra shtesé né pérshtatje me nevojat e shérbimit kur kérkohet nga eprori.

:gjésité: Pérgjigjet pir gjendjen dhe gadishméring e rrjetit dhe sistemit elektrik t&€ objekteve dhe
simin e dokumentacionit pérkatés.

< #rkesat specifike té pozicionit té punis:

(Grada/Titulli: Civil (CIl);
Arsimi : Mesém profesicnal (elektrike).
Kualifikimi: T€ keté eksperiencé pune si elektrigist.

T& keté aftési shumé t&€ mira organizuese dhe komunikuese.

» Trajnimi: T€ keté pérfunduar kurse e trajnime profesionale pér elektrigist.

Elsperienca né Puné: T& keté eksperiencé pune mbi 3 vjet si elektrigist.

. Gjuha e huaj:  E pa aplikueshme.

«

Kérkesa té tjera specifike: Té njohé& dhe zbatoj procedurat e punés pér fushén e veprimit.
Niveli i certifikatés s€ sigurisé: E pa aplikueshme.
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‘rocedura e pérzgjedhjes sé kandidatéve:

‘rzgjedhja e kandidatéve do té béhet nga njé komision vlerésimi i pérbéré nga 3 (tre) veta.
rocecura e pérzgjedhies s€ kandidatéve pérfshin: :

pérzgjedhjen paraprake;
vlerésimin e dokumenteve t&€ kandidatéve, qé konsiston né vlerésimin e arsimimit, té

eksperiencés e t&€ trajnimeve, t& lidhura me fushén pérkatése;

‘rzgjedhja paraprake e kandidaturave do té realizohet nga Komisioni i ngritur me urdhér né

-omandén e Forcés A rore, mbi bazén e dokumentacionit té paragitur nga kandidatét.

-omisioni verifikon dokumentacionin ¢ aplikantéve, nése ai &shté i ploté dhe i sakté, si dhe

otésimin e kérkesave t& pozicionit t& punés nga ana e tyre dhe pércakton kandidatét qé plotésojné

irkesat e pozicionit.

v etém kandidatét qé ploté€sojné kérkesat e pozicionit do t& njoftohen pér vazhdimin e métejshém té

comkurrimit.

onkurimi me kandid«tét q& plotésoné kérkesat e pozicionit t& punés pérfshin:
vlerésimin e dokumenteve t& kandidatéve (vlerésimin e arsimimit/kualifikimit, vlerésimin e
trajnimit dhe vleré.imin e eksperiencés té lidhura me fushén pérkatése);

“E mbyllje t& procesit t& vlergsimit, tre kandidatét qé kané marré mé shumé piké i paragiten

<

1

toriteteve vendimarr3se pér miratimin ¢ kandidatit mé t€ pérshtatshém pér mbulimin e pozicionit
shpallur.

Me emérimin né€ pozicionin e punés do t& lidhet kontrata individuale e punés.

SHEFI 1 PERSONELIT
NENKOLONEL VLADIMIR JAUPI

Y
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mentat e aplikimit per pune:
antét duhet t&€ paragesin dokumentat € méposhtém

Kérkesén personale;

Formularin e aplikirnit;

Fotokopje t& kartés s€ identitetit;

Déftesé e shkollés s3 mesme té noterizuar me origjinalin;
Diplomé e arsimit t& lart&/liste notash (& noterizuar me origjinalin;
Fotokopje t& patentés nése ka;

Déshmi profesioni rése ka;

(Cerrifikaté ose déshmi té gjuhéve t& huaja;

Raport mjekésor;

Fotografi me pérmasa 4x6, 2 copé dhe 9x12, 2 cope;
Déshmi penaliteti;

Vértetim nga gjykata;

Vértetim nga prokuroria;

LLibrezé pune;

Jet&shkrimin (CV).

Formularin e vetédeklarimit.



